

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 13,306.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	15,600.000	2.18	34,008.00	1.3535	2.95	46,029.82
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	405.000	364.88	147,776.40	1.3535	493.86	200,015.35
3	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	665.300	651.28	433,296.58	1.3535	881.50	586,466.92
	1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใต้ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 13,306.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	349.500	789.79	276,031.60	1.3535	1,068.98	373,608.77
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,306.000	346.31	4,608,000.86	1.3535	468.73	6,236,929.16
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	260.000	172.91	44,956.60	1.3535	234.03	60,848.75
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,300.000	75.04	97,552.00	1.3535	101.56	132,036.63
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,600.000	79.53	206,778.00	1.3535	107.64	279,874.02

ถวิล เงินสีเหม

18 เมษายน 2567 15:16:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	54.000	2,477.36	133,777.44	1.3535	3,353.10	181,067.76
10	3.2 งานดาด คสล.หน้าและหลังท่อ	ตร.ม.	60.000	750.00	45,000.00	1.3535	1,015.12	60,907.50
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3535	29.05	29.05
	5. งานป้ายจราจร							
12	5.1 ป้ายจราจรแบบ (ทางสามแยก)	ป้าย	4.000	2,600.00	10,400.00	1.3535	3,519.10	14,076.40
13	5.2 ป้ายจราจรแบบ (ป้าย 21 ต้น)	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3535	4,033.43	8,066.86
14	5.3 ป้ายจราจรแบบ (ป้ายหยุด)	ป้าย	1.000	3,750.00	3,750.00	1.3535	5,075.62	5,075.62
รวมราคากลาง								8,185,032.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสายใหม่ หมู่ที่ 3 บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 13,306.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

อภิชาติ อุราโรจน์
(อภิชาติ อุราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม

18 เมษายน 2567